PIÊf ETIUIA DE

BUERAREMA
CUIOAIIIDO DO PFESENiÊ É co{SÍtulxoo o FUÍt FO

DECRETO N. 120/2025, DE 1í DE MARÇO DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissáo.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

ART. 1o - Exonerar a Sra. Gêneci da Silva Alves, portadora do CpF no
297.631.428:76, para o cargo de Chefe de Divisão Poliüca Agrícola, símbolo
F4-D.

ART. 20 - Este Decreto terá efeito retrgativo à 2UOA2O25, revogam€e as
dispoeições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 11 de
março de 2025.

GE IVALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

S:;;:;il::::u::;;i",,t.i' o Av. Goês Calnlon, -591, Centro
Bueraremà- Bâ / CEP: 45615-0OO

CNPJ: 13.721.18ÍJ/0001-09

4-

		2025-03-11T15:38:44-0300